Y siendo lícito dicha petición procedí a detallar los bienes existentes: 1°) Un 

inmueble ubicado en el Distrito de San Ignacio Misiones, dentro del Municipio, 

identificado como Finca N° 3.024; valuado con todo lo en él edificado, clavado, plantado y 

adherido en la suma de GUARANIES CIENTO CUARENTA MILLONES 
- 

--._./ - 
(140.000.000). - 2°) Un inmueble ubicado en el Distrito de San Ignacio Misiones, lugar 

denominado "Tañarandy", valuado con todo lo en él edificado, clavado, plantado y 

adherido en la suma de GUARANIES CINCUENTA V CINCO MiLLONES 

(55.000.000).- 3°) Un inmueble ubicado en el Distrito de Edelira, Departamento de Itapúa,